СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2009 года         № 167

г.Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 27 июня 2008 года № 28, протокол № 2

 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Безопасность
образовательных учреждений муниципального образования

Тихорецкий район на 2008-2010 годы»

 В   целях   уточнения мероприятий муниципальной целевой программы
«Безопасность образовательных учреждений муниципального образования
Тихорецкий район на 2008 - 2010 годы», утвержденной решением Совета
муниципального  образования  Тихорецкий район  от 27 июня 2008 года № 28,

протокол № 2 и объемов финансирования мероприятий программы Совет
муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

             1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 27 июня 2008 года № 28, протокол № 2 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Безопасность образовательных
учреждений муниципального образования Тихорецкий район на 2008-2010

годы» следующие изменения:
1.1.Раздел 3 «Перечень мероприятий Программы» муниципальной

целевой программы  изложить в новой редакции:

«3.Перечень мероприятий Программы

№

п/п.
Наименование и

местонахождение объекта

Виды работ Срок
реализации

Стоимость

тыс. руб.
1 2 3 4 5

1. МОУ ООШ № 20

ст.Краснооктябрьской

Обработка деревянных
конструкций

огнезащитным
составом

2008 16,9

2. МОУ СОШ № 3

ст. Фастовецкой

2008 60,0

3. МОУ СОШ № 28
ст. Еремизино-Борисовской

2008 30,0

4. МОУ СОШ № 11
ст.Хоперской

2008 34,6

5. МОУ СОШ № 22
ст.Отрадной

2008 31,7

6. МОУ ООШ № 26 пос. Крутой 2008 20,7

 2

1 2 3 4 5

7. МОУ СОШ № 28
ст.Еремизино-Борисовская

2008 68,0

8. МОУ СОШ (сменная) № 1
пос.Паркового

Обработка деревянных
конструкций

огнезащитным
составом

2008 12,3

9. МОУ ООШ № 19 пос.Степной 2008 11,3

10. МОУ ООШ № 38
ст.Новоархангельской

2008 16,5

11. МОУ ДОД ДЮСШ
ст.Архангельской

2008 13,1

12. МДОУ № 39 «Березка»
пос.Паркового

2008 12,2

13. МДОУ № 17 «Колокольчик»
пос.Малороссийского

2008 35,0

14. МДОУ № 26 «Колосок»

ст.Еремизино-Борисовской

2008 14,7

15. МДОУ № 30 «Березка»
ст.Фастовецкой

2008 9,3

16. МДОУ № 22 «Березка»
ст. Новорождественской

2008 7,4

17. МДОУ № 21

«Красная шапочка»

ст.Новорождественской

2008 18,7

18. МДОУ № 9 «Солнышко»
пос.Паркового

2008 13,8

19. МОУ СОШ № 18
пос.Паркового

2008 40,0

20. МОУ НОШ № 6
хутора Ленинское
Возрождение

2008 28,0

21. МОУ СОШ №3

 г.Тихорецк

Оснащение всех зданий
и помещений

системами

автоматической
пожарной

сигнализации,
системами оповещения

о пожаре.
Приобретение

первичных средств
пожаротушения,

средств защиты от
пожара (огнетушители,

пожарные щиты).
Обеспечение
учреждений

внутренним пожарным
водоснабжением

(ремонт и
доукомплектование
пожарных кранов)

2008 140,0

 3

1 2 3 4 5

22. МОУ СОШ № 10

г.Тихорецк

Выполнение
капитального ремонта

электропроводки

2008 410,0

 ИТОГО в 2008 году:   1044,2

23. МДОУ № 28 «Солнышко»
ст.Архангельской

Обработка деревянных
конструкций

огнезащитным
составом

2009 17,0

24. МДОУ № 35 «Ручеек»
ст. Хоперской

2009 15,0

25. МОУ СОШ № 3
ст.Фастовецкой

Оснащение всех зданий
и помещений

системами
автоматической

пожарной
сигнализации,

системами оповещения
о пожаре

2009 88,0

26. МОУ СОШ № 39
ст.Юго-Северная

2009 30,0

27. МОУ СОШ №34

г. Тихорецк

2009 50,0

28. МДОУ № 12 «Ладушка»
г. Тихорецк

2009 200,0

29. МОУ СОШ № 8
ст.Новорождественской

Капитальный ремонт
электропроводки и
замена светильников

2009 800,0

 ИТОГО в 2009 году:   1200,0

30. МОУ СОШ № 8

ст.Новорождественской

Оснащение всех зданий
и помещений

системами
автоматической

пожарной
сигнализации,

системами оповещения
о пожаре

2010 350,0

31. МОУ СОШ № 37
ст.Алексеевской

2010 350,0

32. МОУ СОШ № 34
г.Тихорецк

Выполнение
капитального ремонта

электропроводки

2010 432,0

 ИТОГО в 2010 году:   1200,0

 ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:     3308,2»

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Л.Н.Артюшкину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                  С.П.Сергеев